本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合

体）参加 绵阳职业技术学院 的 人工智能基础训练实训室建设项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业

制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 人工智能训练师四级  ， 属 于 软件和信息技术服务业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员

29 人，营业收入为 2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹

万柒仟元)，属于 小型企业 ；

2. 人工智能训练师三级  ， 属 于 软件和信息技术服务业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员

29 人，营业收入为 2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹

万柒仟元)，属于 小型企业 ；

3. 筒型摄像机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员 29 人，营业收入为

2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹万柒仟元)，属于 小

型企业 ；

4. 边缘计算节点  ， 属 于 软件和信息技术服务业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员 29

人，营业收入为 2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹万柒仟

元)，属于 小型企业 ；

5. 视觉检测实训软件  ， 属 于 软件和信息技术服务业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员

29 人，营业收入为 2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹

万柒仟元)，属于 小型企业 ；

6. 16口PoE交换机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 江西桢田科技有限公司 ，从业人员 242 人，营业收入为

15,463 万元(大写：壹亿伍仟肆佰陆拾叁万元)，资产总额为 689.5 万元(大写：陆佰捌拾玖万伍仟元)，属于 小型企

业 ；

7. 耗材配件  ， 属 于 工业 行业；制造商为 商予科技（北京）有限公司 ，从业人员 29 人，营业收入为

2,444.3 万元(大写：贰仟肆佰肆拾肆万叁仟元)，资产总额为 1,641.7 万元(大写：壹仟陆佰肆拾壹万柒仟元)，属于 小